Б ибли отека"Р уни верс"

вышменованое особы, а за принятем моим урядомымъ, уси с по
чатку ажъ до конца до книгъ нинешъних кгродских Луцких сут 
вписан ые.

Книга Кіевскаю Центр. Архива, № 2170, л. 450, актъ 256.

ССХП.

1617 года, 23 апрѣля. Дарственная завись Лаврентія Древинскаго, 
чашника Водынскаго, Люблинской церкви Лреображенія Господня и ея 

братству на два дома со всѣми постройками и садомъ.

Actum in castro Lublinensi feria ąuinta post Dominicam Can
ta te ргохіта anno Domini millesimo sexcentesimo decimo septimo.

Ecclesiae rytus graeciae regalae Transfigurationis Christi Do
mini per Drewinsky cessio.

Comparens personaliter coram officio et actis praesentibus ca- 
pitanealibus in castro Lublinensi generosus Laurentins Drewinsky, 
pincerna Wolhiniae, sanus mente et corpore existens, foro compe- 
tenti omisso et jurisdictione propria posthabita, praesenti vero in se, 
posteros ae.bona sua omnia, quo ad actum liunc Ьепеѵоіе assumpta, 
publice libereąue rec«gnovit. Quia ipse ecclesiae ritus graeciae 
regulae Transfigurationis Christi Domini, in subcastro Lublinensi 
sitae, ti»t.ique confraternitati ejusdem ecclesiae ritus graeci nunc et 
pro tempore existenti de inscriptionibus duabus capitanealibus castren. 
Lublinen sibi recognoscenti: una quidem per famatos Niesterowicz 
Kuzma et Marinam Kuzmina, coniuges cives de subcastro Lubli
nensi, super bona sua haereditaria videlieet aream cum aedificijs

omnibus ibidem constructis ac borto eidem areae adiacente inter 
domos et areas famatorum Joannis Piwko, pistoris, ex una, et Joan- 
nis Frąnczkowicz, fabriferarij, civium de subcastro Lublinensi ex 
altera partibus, in subcastro Lublinensi sitam et consistentem, in 
summa ducentorum florenorum polon., altera vero per fainatos 
Alexium Wasilowicz et Thatiannam consortem ejusdem Wasilewicz 
cives de subcastro Lublinens. super bona sua haereditaria videlicet 
aream cum aedificijs omnibus ibidem constructis inter metas eccle
siae rytus graeci ex una, et plateae judeorum ex altera partibus 
in subcastro Lublinensi iacentem et consistentem, in summa ducento
rum florenorum polon., modo obligatorio factis et recognitis cum 
omnibus earundem inscriptionum conditionibus, punctis, clausulis, 
articulis, cum paratis intromissionibus, possessionibus, tuitionibus, 
vadijs ligamentisąue uniyersis, nec non de summis ipsis in eisdem 
inscriptionibus contentis, cedit et condescendit omneąue et integrum 
lmc idem ius suum in personam praefatae ecclessiae ritus graeci 
Lublinensis ac totius confraternitatis ejusdem ecclesiae ritus graeci 
nunc pro tempore existens transfert et transfundit plenarie et ex 
integro nihil pro se et suis successoribus reservando. In quod qui- 
dem ius praesentibus cessionibus et bona, in eisdem inscriptionibus 
conscripta, idem generosus recognoscens eidem ecclesiae ritus graeci 
Lublinensis ac toti confraternitati intromissionem realem, cum actuali 
pącificaque possessione, dat et realiter admittit per ministerialem 
quemvis regni generałem et nobiles duos praesentibus dęputatos 
acceptando hac sua personali recognitione ad praemissa omnia 
mediante.